
Příloha č. 5 k výzvě k SOUTĚŽI O 

NÁVRH-  JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ 

STYL PREZENTACE A LOGOTYP 

SVAZKU OBCÍ LADŮV KRAJ

WF- wireframe- orientační hrubá skica funkcí a obsahu webu

web LADŮV KRAJ

jak se o webu dozvědět: weby, fcb obcí

články a reklama v obecních zpravodajích

na akcích LK a akcích v regionu

odkaz na orientačních tabulích

letáky v infocentrech v regionu a středních Čechách a Praze

obecní nástěnky

(placená) reklama a články v místním tisku

navázanost Facebook, Instagram, další?

1.úroveň 2.úroveň 3.úroveň 4. úroveň
návaznost Facebook, Instagram

aktuality (fotografie nebo nebo vybraná 

akce nebo akutní událost)

stezky: mapa stezek

tipy na výlety

stezky (rolo menu) Mikešova cesta popis/odkud-kam/, zajímavosti podél trasy, mapa, značení, pro koho je vhodné,  fotoarchiv)

Ringhofferova stezka popis/odkud-kam/, zajímavosti podél trasy, mapa, značení, pro koho je vhodné,  fotoarchiv)

Krajem Josefa Lady popis/odkud-kam/, zajímavosti podél trasy, mapa, značení, pro koho je vhodné,  fotoarchiv)

Pohádkové Hrusice popis/odkud-kam/, zajímavosti podél trasy, mapa, značení, pro koho je vhodné,  fotoarchiv)

Krásné vyhlídky popis/odkud-kam/, zajímavosti podél trasy, mapa, značení, pro koho je vhodné,  fotoarchiv)

Vodnické vycházky popis/odkud-kam/, zajímavosti podél trasy, mapa, značení, pro koho je vhodné,  fotoarchiv)

Voděradské bučiny popis/odkud-kam/, zajímavosti podél trasy, mapa, značení, pro koho je vhodné,  fotoarchiv)

Cesta kameníků popis/odkud-kam/, zajímavosti podél trasy, mapa, značení, pro koho je vhodné,  fotoarchiv)

další stezky popis/odkud-kam/, zajímavosti podél trasy, mapa, značení, pro koho je vhodné,  fotoarchiv)

co se děje kolem kalendář akcí

pochody, vyjížďky popis/odkud-kam/, termín, mapa, značení, pro koho je vhodné, proč se tam vydat i mimo termín, fotoarchiv)

běhy popis/odkud-kam/, termín, mapa, značení, pro koho je vhodné, proč se tam vydat i mimo termín, fotoarchiv)

našli jste problém ve značení popište zde - GPS , FOTO, odměna za aktivitu(KC Kamenice aj.), gestor značení
staňte se partnerem/dobrovolníkem

akce pravidelné akce(rolomenu)

(3-9 akcí:Pochod barona Ringhoffera, Pohádkové Hrusice, Pochod kocoura 

Mikeše…)

doporučujeme (TOP 3-9?)
kalendář akcí festivaly, slavnosti

(rolomenu:archiv, aktuální) ,(třídění/vyhledávání:pro sportovce, 

kultura, pro seniory setkávání občanů

enviromentální akce

pochody, vyjížďky

běhy

obecní akce (třídění podle termínu i podle obce) obce

vaše tipy (formulářově, před zveřejněním svazek ověří

staňte se partnerem/dobrovolníkem
hledáme brigádníky na akce

ladův kraj kontakt

o  svazku + CSS

o krajině a J.Ladovi

úřední deska a povinně zveřejňované informace stanovy, rozpočet,pozvánky na valné hromady, seznam členů s kontakty na zástupce, 

obce(rolomenu-22 obcí, odkazy na obecní weby)

partneři svazku seznam partnerů + staňte se partnerem/dobrovolníkem

el. zpravodaj Ladovník (rolomenu, jednotlivá čísla)

zpravodaje obcí (rolomenu, odkazy na obecní zpravodaje)

půjčovna vybavení seznam předmětů, kontaktní místa, podmínky zápůjčky, kalendář s blokacemi zápůjčkami

pro seniory

pro členy svazku (interní vstup, jméno, heslo) uložiště, kalendář, sdílení-blogweb( avízo na e-maily o novém příspěvku)



práce v regionu (obce a LK, partneři hledají)


